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Hedef Gruplar:Balıkesir ve İzmir’de faaliyet gösteren 
toplumsal cinsiyet eşitliği odaklı STK’lar, yerel 
yönetimler, toplumsal cinsiyet eşitliği alanında 
araştırmacılar ve yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: Veriye Dayalı Katılımcı Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği Politikaları için Sivil Toplum ve 
Belediyelerin Güçlendirilmesi’ projesi, veriye dayalı karar 
almanın önemini vurgulamayı ve toplumsal cinsiyet 
eşitliği odağında çalışan STK’lar ve yerel yönetimler 
arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi hedeflemektedir. 
Proje kapsamında aynı zamanda ilgili STK’ların 
savunuculuk faaliyetlerini artırabilmek için kentteki diğer 
aktörlerle diyalog güçlendirici faaliyetler yürütülecektir.

Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilmektedir. Proje kapsamında;

Balıkesir ve İzmir illerinde toplumsal cinsiyet 
eşitsizlikleri hakkında mahalle düzeyinde erişilebilir 
veri sunulacaktır,
Toplumsal cinsiyet eşitsizlikleri hakkında mahalle 
düzeyindeki verileri etkileşimsel bir platformda 
görselleştirilecektir,
Yerel yönetimleri ve kadın STK’larını bilgilendirerek 
katılım ve savunuculuk kapasitelerini 
güçlendirilecektir,
Toplumsal cinsiyet eşitsizlikleri, sorunları ve çözümleri 
belirlemek için yerel yönetimler ve kadın STK’ları 
arasında iş birliğini desteklenecektir.

Projeden Beklenen Temel Sonuç: İzmir ve Balıkesir’de 
faaliyet gösteren toplumsal cinsiyet eşitliği odağında 
çalışan STK’lar ve yerel yönetimlere toplumsal cinsiyet 
eşitsizlikleri hakkında veri sağlanması ve bu kurumların 
veriye dayalı politika geliştirmek için iş birliğinin 
desteklenmesi projeden beklenen temel sonuçtur. 

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar:  
Ön görüşmeler vasıtasıyla değişkenlerine karar verilen 
mahalle ölçeğinde toplumsal cinsiyete duyarlı veri seti 
birçok farklı kaynaktan derlenerek proje illeri için tematik 
ve sentez haritalar hazırlanacaktır. Bu haritalar Balıkesir 
ve İzmir’deki toplumsal cinsiyet eşitliği profillerini 
görünür kılmayı amaçlamaktadır. Yapılacak geri bildirim 
toplantıları aracılığıyla haritalar hakkında ilgili kişi ve 
kurumların görüşü alınarak odak ilçe seçimi için kriterler 
belirlenecektir. Haritalar web sitesine entegre edilerek 
seçilecek ilçeler hakkında detaylı raporlar hazırlanacaktır 
ve bu ilçelerden katılımcıların katılımıyla veriye dayalı 
politika geliştirme hakkında çalıştaylar düzenlenecektir. 
Proje kapsamında ayrıca farklı toplumsal cinsiyet 
eşitsizliği göstergeleri hakkında görsel ve işitsel yayın 
serileri üretilecektir.
 

Veriye Dayalı Katılımcı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Politikaları için Sivil Toplum 
ve Belediyelerin Güçlendirilmesi

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


